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³ÃÏ Ç¿ ÃÄ³»Ç»»Ï Ç·Æ 26/2025 Ç³»Ç»»¯Æ ÅÈ¾µ´Ä¯³Å·Æ 

Ç·Æ �·½¿Ç»»¯Æ �Ã»ÇÄ¿Ã¯Æ Ç¿È �¯½¿È £Ä¿Å¿ÇÅ¯¾·Æ 

 

¥Ç¸¾ £Ä¿Å¿ÇÅ¯¾¸ ÅÇ»Æ 8 �¿È¼¯¿È 2025 ¸½¶Ä³ ¦Ä¯Ç¸ »³» ÊÄ³ 9.00 Ã.½. ÅÇ¿ �¸½¿Ç»»Ï Κ³Ç¯ÅÇ¸½³ Ç¿È 
�¹½¿È £Ä¿Å¿ÇÅ¯¾¸Æ ÅÈ¾¹¼ºµ Åµ ´¸½ÏÅ»³ Ç³»Ç»»¹ ÅÈ¾µ´Ä¯³Å¸ ¸ �¸½¿Ç»»¹ �Ã»ÇÄ¿Ã¹ Ç¿È �¹½¿È 
£Ä¿Å¿ÇÅ¯¾¸Æ ÉÅÇµÄ³ ³ÃÏ Ç¸¾ ³Ä»º. 9679/4-7-2025 ÃÄÏÅ»¼¸Å¸ Ç¿È £Ä¿¶´Ä¿È Ã¿È µÃ»´Ïº¸»µ »³» 
³¾ÉÅÇ¿Ã¿»¹º¸»µ ÅÇ³ ½¶¼¸ ÅÉ½φÉ¾³ ½µ Ç¿ ¯ÄºÄ¿ 75 Ç¿È  .3852/10.  

£Ä»¾ ³ÃÏ Ç¸¾ ¶¾³Ä¿¸ Ç¸Æ ÅÈ¾µ´Ä¯³Å¸Æ ¿ ÃÄÏµ´Ä¿Æ ´»³Ã¯ÅÇÉÅµ ÏÇ» ÈÃ¯ÄÇµ» ¸ ¾Ï½»½¸ ³Ã³ÄÇ¯³ ³φ¿É Åµ 
ÅÉ¾¿¼¿  µÃÇ¯ (7) ½µ¼Ê¾  Ç¸Æ �¸½¿Ç»»¹Æ �Ã»ÇÄ¿Ã¹Æ ³Ä¶º¸»³¾: 

 

 

£Α¤Ο�¦�¥ 

 

Α£Ο�¦�¥ 

Δε¾ ¯¼»α¾ α¾ »αι »¼¯»·»α¾ ¾ό½ι½α 

1.Αº³¾³Å»¯´¸Æ �µÏ´ÉÄ¿Æ                            (£ÄÏµ´Ä¿Æ) 1. �Ä¸³¿Ä»¯´¸Æ  »»Ï¼³¿Æ                            (Ç³»Ç.½¶¼¿Æ)        
2.¦Å³¿ÈÅ¯´¸Æ �É¯¾¾¸Æ        (Α¾Ç»ÃÄÏµ´Ä¿Æ-Ç³»Ç.½¶¼¿Æ) 2. �ÈÄ¿É½¸Æ Αº³¾¯Å»¿Æ                               (Ç³»Ç.½¶¼¿Æ) 
3. Κ»¼³Ç·¯´¸Æ �¼µÈº¶Ä»¿Æ  (Α¾Ç»´¹½³ÄÇ¿Æ-Ç³»Ç.½¶¼¿Æ) 3.�¿È³»¿È»¼¹Æ �µÊÄ³»¿Æ      (Α¾Ç»´¹½³ÄÇ¿Æ  Ç³»Ç.½¶¼¿Æ)  
4. ¥ÉÄÇ³Æ �µÊÄ³»¿Æ      (Α¾Ç»´¹½³ÄÇ¿Æ- ³¾³Ã¼¸Ä ½¶¼¿Æ) 4. £³Ã³´ÏÃ¿È¼¿Æ Α¼¶¿³¾´Ä¿Æ                    (Ç³»Ç.½¶¼¿Æ) 
      

£Α¤Ο�¦�¥    £¤Ο��¤Ο�     �Ο��Ο¦�¦¬� 

                                        

       Α£Ο�¦�¥ 

            �Α���¥             18 £¤Ο��¤Ο� 
¦³ ÃÄ³»Ç»»¯ Ç¹Ä¸Åµ ¸ ÈÃ¯¼¼¸¼¿Æ Ç¿È �¹½¿È ».  ³¼½Ã¯¾Ç¸ �¼¶¾¸ 

 

ΑÄ»»½ÏÆ ΑÃÏφ³Å·Æ:  168/2025 

 

���Α: �¿µ»´¯»µÈÅ· Ã¯ÅÇËÅ·Æ ³»³ Ç·¾ ÃÄ³³½³Ç¿Ã¿¯·Å·  Ã¿¼»Ç»ÅÇ»»Ï¾ µ»´·¼ÏÅµË¾ «£Ä¿φ¯Ç·Æ �¼¯³Æ 
2025» ÅÇ·¾ ¶´Ä³ Ç¿È ´¯½¿È. 

 

             � £ÄÏµ´Ä¿Æ µ»Å¸³¿É½µ¾¿Æ Ç¿ 2¿  »¶½³  Ç¸Æ ¸½µÄ¹Å»³Æ ´»¯Ç³¿¸Æ ³¾¶φµÄµ ÏÇ» ÅÉ½φÉ¾³ ½µ Ç¸¾ 
ÃµÄ¯ÃÇÉÅ¸ µ' Ç¸Æ Ã³Ä. 1 Ç¿È ¯ÄºÄ¿È 58 Ç¿È ¾. 3852/2010 ÏÃÉÆ ³¾Ç»»³Ç³ÅÇ¯º¸»µ ½µ Ç¸¾ Ã³Ä.1 Ç¿È ¯ÄºÄ¿È 
203 Ç¿È  .4555/18 »³» ÇÄ¿Ã¿Ã¿»¹º¸»µ ½µ Ç¸¾ Ã³Ä.1 Ç¿È ¯ÄºÄ¿È 14 Ç¿È  .4625/19:   «� �¹½³ÄÇ¿Æ: 
*...+ «µ) ΑÃ¿φ³Å¯·µ» ³»³ Ç¸¾ ¶³»Ä»Å¸ ÇÉ¾ ´³Ã³¾Ê¾ »³» Ç¸ ´»¯ºµÅ¸ Ï¼É¾ ÇÉ¾ µ³³µ³Ä³½½¶¾É¾ ÅÇ¿¾ 

ÃÄ¿ÊÃ¿¼¿³»Å½Ï Ã»ÅÇÊÅµÉ¾, ÅÈ½ÃµÄ»¼³½³³¾¿½¶¾É¾ ÇÉ¾ Ã»ÅÇÊÅµÉ¾ Ã¿È µ³³Ä¯φ¿¾Ç³» Åµ ³ÈÇÏ¾ ½µ 
³¾³½ÏÄφÉÅ¸, ½µ Ç¸¾ ¶»´¿Å¸ Ç¸Æ ÅÇµÇ»»¹Æ ³ÃÏφ³Å¸Æ ³¾¯¼¸È¸Æ ÈÃ¿ÇÄ¶ÉÅ¸Æ. �»³ Ç¸¾ ¯Å»¸Å¸ Ç¸Æ 
³Ä½¿´»ÏÇ¸Ç³Æ ³ÈÇ¹Æ ´µ¾ ³Ã³»Çµ¯Ç³» ÃÄ¿¸³¿É½µ¾¸ ³ÃÏφ³Å¸ ÅÈ¼¼¿³»»¿É ¿Ä³¯¾¿È, µ»ÇÏÆ ³¾ ³ÈÇ¹ µ¯¾³» 
³Ã³Ä³¯Ç¸Ç¸, ÃÄ¿»µ»½¶¾¿È ¾³ µÃ»ÇµÈÇºµ¯ ¸ ³Ã³»Ç¿É½µ¾¸ µ¿µ»´¯»µÈÅ¸ Ç¸Æ Ã¯ÅÇÉÅ¸Æ. ¥Ç¸¾ Çµ¼µÈÇ³¯³ ³ÈÇ¹ 
ÃµÄ¯ÃÇÉÅ¸, ÃÄ»¾ ³ÃÏ Ç¸¾ ³ÃÏφ³Å¸ Ç¿È ´¸½¯ÄÇ¿È, ÃÄ¿¸³µ¯Ç³» ³ÃÏφ³Å¸ Ç¸Æ ¿»»¿¾¿½»»¹Æ µÃ»ÇÄ¿Ã¹Æ ³»³ 
½¶Ä¿Æ ¹ Ç¿ ÅÉ¾¿¼¿ ÇÉ¾ Ã»ÅÇÊÅµÉ¾ Ã¿È ÇÄ¹·¿È¾ µ¿µ»´¯»µÈÅ¸Æ. �¿µ»´»»µÈ½¶¾¸ ºµÉÄµ¯Ç³» ¸ Ã¯ÅÇÉÅ¸, ÏÇ³¾ 
»³Ç¿¾¿½¯·µÇ³» Ä¸Ç¯ ¸ ÅÈ³»µ»Ä»½¶¾¸ ´³Ã¯¾¸ ³»³ Ç¸¾ ¿Ã¿¯³ ÃÄ¿¿Ä¯·µÇ³» »³» ÃÄ¿Å´»¿Ä¯·µÇ³» ÅÇ¿ 
³¾³¼ÈÇ»»ÏÇµÄ¿ ´È¾³ÇÏ µÃ¯Ãµ´¿ »É´»»¿Ã¿¯¸Å¸Æ Ç¿È ÃÄ¿ÊÃ¿¼¿³»Å½¿É." 

¥É½φÉ¾³ ½µ Ç¸¾ Ã³Ä.2 Ç¿È ¯ÄºÄ¿È 203 Ç¿È  .4555/18: 
"2. �Ã¿È ÅÇ»Æ ´»³Ç¯¿µ»Æ Ç¸Æ Ã³Ä³³Ä¯φ¿È 2 Ç¿È ¯ÄºÄ¿È 140, Ç¸Æ Ã³Ä³³Ä¯φ¿È 3 Ç¿È ¯ÄºÄ¿È 158 »³» Ç¿È 
¯ÄºÄ¿È 202 Ç¿È ¾. 3463/2006, »³ºÊÆ »³» ÇÉ¾ ¯ÄºÄÉ¾ 70 Ã³Ä¯³Ä³φ¿Æ 3 Ç¿È ¯ÄºÄ¿È 94 »³» Ã³Ä. 4 
ÃµÄ¯ÃÇÉÅ¸ 30 Ç¿È ¾. 3852/2010 ¹ Åµ ¯¼¼µÆ ´»³Ç¯¿µ»Æ Ç¸Æ »ÅÇÉ¿ÈÅ³Æ ¾¿½¿ºµÅ¯³Æ ¿Ä¯·µÇ³» Ç¿ ´¸½¿Ç»»Ï 
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ÅÈ½³¿É¼»¿ ÉÆ ÏÄ³³¾¿ ³Ä½Ï´»¿ ³»³ Ç¸¾ ¶³»Ä»Å¸ Ç¸Æ ´³Ã¯¾¸Æ »³» Ç¸ ´»¯ºµÅ¸ Ç¸Æ Ã¯ÅÇÉÅ¸Æ, ¾¿µ¯Ç³» µφµ¿¹Æ 
¿ ´¹½³ÄÇ¿Æ, ½µ Ç¸¾ µÃ»φÉ¼³¿¸ ÇÉ¾ ´»³Ç¯¿µÉ¾ Ç¸Æ Ã³Ä³³Ä¯φ¿È 1 Ç¿È ¯ÄºÄ¿È ³ÈÇ¿É.» 

¥É½φÉ¾³ ½µ Ç¿ ¯ÄºÄ¿ 74Α
 Ã³Ä.1 Ç¿È  .3852/2010 ÏÃÉÆ ÃÄ¿ÅÇ¶º¸»µ ³ÃÏ Ç¿ ¯ÄºÄ¿ 9 Ç¿È 

 .5056/2023, ¿» ³Ä½¿´»ÏÇ¸ÇµÆ Ç¸Æ ¿»»¿¾¿½»»¹Æ µÃ»ÇÄ¿Ã¹Æ ³ÃÏ 1-1-2024 ½µÇ³³»³¯·¿¾Ç³» ÅÇ¸ ´¸½¿Ç»»¹ 
µÃ»ÇÄ¿Ã¹.        

¥Ç¸ ÅÈ¾¶Çµ»³ ÃÄ¿Å»Ï½»Åµ Ç¸¾ ³Ä»».ÃÄËÇ.9015/24-6-2025 µ»Å¯³·Å· Ç¿È Α¾³Ã¼. 
£Ä¿ËÅÇ³½¶¾¿È Ç¿È ΑÈÇ¿Çµ¼¿ÉÆ ¦½¹½³Ç¿Æ £¿¼»Ç»Å½¿É-¦¿ÈÄ»Å½¿É-Αº¼¸Ç»Å½¿É Ç¿È �¹½¿È ÅÇ¸¾ ¿Ã¿¯³ 
³¾³φ¶Ä¿¾Ç³» Ç³ Ã³Ä³»¯ÇÉ: 
Θ��Α: «�¿µ»´¯»µÈÅ¸ Ã¯ÅÇÉÅ¸Æ ³»³ Ç¸¾ ÃÄ³³½³Ç¿Ã¿¯¸Å¸ ÇÉ¾ Ã¿¼»Ç»ÅÇ»»Ê¾ µ»´¸¼ÊÅµÉ¾ <£Ä¿φ¹Ç¸Æ Η¼¯³Æ 
2025= ÅÇ¸¾ ¶´Ä³ Ç¿È �¹½¿È £Ä¿Å¿ÇÅ¯¾¸Æ» 

 £É½φÉ¾³ ½µ: ¤¸¾ Ã³Ä.1 »³» 2 Ç¿È ¯ÄºÄ¿È 203 Ç¿È  .4555/2018 «�»³Ç¯»Ç¸Æ ÅÇ¿ÈÆ �¤. ³' ³³º½¿É»  

1. Η ÃµÄ¯ÃÇÉÅ¸ µ' Ç¸Æ Ã³Ä. 1 Ç¿È ¯ÄºÄ¿È 58 Ç¿È ¾. 3852/2010 ³¾Ç»»³º¯ÅÇ³Ç³» ÉÆ µ¿¹Æ: 
«µ) ΑÃ¿φ³Å¯·µ» ³»³ Ç¸¾ ¶³»Ä»Å¸ ÇÉ¾ ´³Ã³¾Ê¾ »³» Ç¸ ´»¯ºµÅ¸ Ï¼É¾ ÇÉ¾ µ³³µ³Ä³½½¶¾É¾ ÅÇ¿¾ 
ÃÄ¿ÊÃ¿¼¿³»Å½Ï Ã»ÅÇÊÅµÉ¾, ÅÈ½ÃµÄ»¼³½³³¾¿½¶¾É¾ ÇÉ¾ Ã»ÅÇÊÅµÉ¾ Ã¿È µ³³Ä¯φ¿¾Ç³» Åµ ³ÈÇÏ¾ ½µ 
³¾³½ÏÄφÉÅ¸, ½µ Ç¸¾ ¶»´¿Å¸ Ç¸Æ ÅÇµÇ»»¹Æ ³ÃÏφ³Å¸Æ ³¾¯¼¸È¸Æ ÈÃ¿ÇÄ¶ÉÅ¸Æ. �»³ Ç¸¾ ¯Å»¸Å¸ Ç¸Æ 
³Ä½¿´»ÏÇ¸Ç³Æ ³ÈÇ¹Æ ´µ¾ ³Ã³»Çµ¯Ç³» ÃÄ¿¸³¿É½µ¾¸ ³ÃÏφ³Å¸ ÅÈ¼¼¿³»»¿É ¿Ä³¯¾¿È, µ»ÇÏÆ ³¾ ³ÈÇ¹ µ¯¾³» 
³Ã³Ä³¯Ç¸Ç¸, ÃÄ¿»µ»½¶¾¿È ¾³ µÃ»ÇµÈÇºµ¯ ¸ ³Ã³»Ç¿É½µ¾¸ µ¿µ»´¯»µÈÅ¸ Ç¸Æ Ã¯ÅÇÉÅ¸Æ. £Ç¸¾ Çµ¼µÈÇ³¯³ ³ÈÇ¹ 
ÃµÄ¯ÃÇÉÅ¸, ÃÄ»¾ ³ÃÏ Ç¸¾ ³ÃÏφ³Å¸ Ç¿È ´¸½¯ÄÇ¿È, ÃÄ¿¸³µ¯Ç³» ÅÇµÇ»»¹ ³ÃÏφ³Å¸ Ç¿È ´¸½¿Ç»»¿É 
ÅÈ½³¿È¼¯¿È. �¿µ»´»»µÈ½¶¾¸ ºµÉÄµ¯Ç³» ¸ Ã¯ÅÇÉÅ¸, ÏÇ³¾ »³Ç¿¾¿½¯·µÇ³» Ä¸Ç¯ ¸ ÅÈ³»µ»Ä»½¶¾¸ ´³Ã¯¾¸ ³»³ 
Ç¸¾ ¿Ã¿¯³ ÃÄ¿¿Ä¯·µÇ³» »³» ÃÄ¿Å´»¿Ä¯·µÇ³» ÅÇ¿ ³¾³¼ÈÇ»»ÏÇµÄ¿ ´È¾³ÇÏ µÃ¯Ãµ´¿ »É´»»¿Ã¿¯¸Å¸Æ Ç¿È 
ÃÄ¿ÊÃ¿¼¿³»Å½¿É». 

2. �Ã¿È ÅÇ»Æ ´»³Ç¯¿µ»Æ Ç¸Æ Ã³Ä³³Ä¯φ¿È 2 Ç¿È ¯ÄºÄ¿È 140, Ç¸Æ Ã³Ä³³Ä¯φ¿È 3 Ç¿È ¯ÄºÄ¿È 158 »³» Ç¿È 
¯ÄºÄ¿È 202 Ç¿È ¾. 3463/2006, »³ºÊÆ »³» ÇÉ¾ ¯ÄºÄÉ¾ 70 Ã³Ä¯³Ä³φ¿Æ 3 Ç¿È ¯ÄºÄ¿È 94 »³» Ã³Ä. 4 
ÃµÄ¯ÃÇÉÅ¸ 30 Ç¿È ¾. 3852/2010 ¹ Åµ ¯¼¼µÆ ´»³Ç¯¿µ»Æ Ç¸Æ »ÅÇÉ¿ÈÅ³Æ ¾¿½¿ºµÅ¯³Æ ¿Ä¯·µÇ³» Ç¿ ´¸½¿Ç»»Ï 
ÅÈ½³¿É¼»¿ ÉÆ ÏÄ³³¾¿ ³Ä½Ï´»¿ ³»³ Ç¸¾ ¶³»Ä»Å¸ Ç¸Æ ´³Ã¯¾¸Æ »³» Ç¸ ´»¯ºµÅ¸ Ç¸Æ Ã¯ÅÇÉÅ¸Æ, ¾¿µ¯Ç³» µφµ¿¹Æ ¿ 
´¹½³ÄÇ¿Æ, ½µ Ç¸¾ µÃ»φÉ¼³¿¸ ÇÉ¾ ´»³Ç¯¿µÉ¾ Ç¸Æ Ã³Ä³³Ä¯φ¿È 1 Ç¿È ¯ÄºÄ¿È ³ÈÇ¿É. 

 £É½φÉ¾³ ½µ Ç¿ ¯ÄºÄ¿ 74³
 Ã³Ä. 1Ç¿È  .3852/2010 ÏÃÉÆ ÃÄ¿ÅÇ¶º¸»µ ³ÃÏ Ç¿ ¯ÄºÄ¿ 9 Ç¿È  .5056/2023, ¿» 

³Ä½¿´»ÏÇ¸ÇµÆ Ç¸Æ ¿»»¿¾¿½»»¹Æ µÃ»ÇÄ¿Ã¹Æ ³ÃÏ 1-1-2024 ½µÇ³³»³¯·¿¾Ç³» ÅÇ¸ ´¸½¿Ç»»¹  µÃ»ÇÄ¿Ã¹. 

�µ Ç¸¾ ³Ä»º½. 126/2025 ³ÃÏφ³Å¸ Ç¿È �¸½¿Ç»»¿É £È½³¿È¼¯¿È µ³»Ä¯º¸»µ ¸ ÃÄ³³½³Ç¿Ã¿¯¸Å¸ ÇÉ¾ 
Ã¿¼»Ç»ÅÇ»»Ê¾ µ»´¸¼ÊÅµÉ¾ «£Ä¿φ¹Ç¸Æ Η¼¯³Æ 2025» ÅÇ¸¾ ¶´Ä³ Ç¿È �¹½¿È £Ä¿Å¿ÇÅ¯¾¸Æ ³ÃÏ 15/07/2025 
¶ÉÆ 20/07/2025. 

�Ãµ»´¹ ¿» µ³³µ³Ä³½½¶¾µÆ ÅÇ¿¾ Κ.Α. 15/6471.12 «�¿¿´³ µ»´¸¼ÊÅµÉ¾ £Ä¿φ¹Ç¸ Η¼¯³ £Ä¿Å¿ÇÅ¯¾¸Æ» 
Ã»ÅÇÊÅµ»Æ Ç¿È ÃÄ¿ÊÃ¿¼¿³»Å½¿É µ¯¾³» ³µ¾»»¶Æ, Ã³Ä¯ÅÇ³Ç³» ¸ ³¾¯³»¸ µ¿µ»´¯»µÈÅ¸Æ ³»³ Ç¸¾ ÅÈ³»µ»Ä»½¶¾¸ 
µ»´¹¼ÉÅ¸ ÉÆ µ¿¹Æ: 

Α½¿»³¶Æ »³¼¼»ÇµÇ¾Ê¾ &&&&&&..&&&&&&&&&&&&. 25.988,00 € 

ΗÇ¸Ç»»¹ »³» φÉÇ»ÅÇ»»¹ »¯¼ÈÈ¸ µ»´¸¼ÊÅµÉ¾ &&&&&&&&&. 6.976,00 € 

£Ä¿½¹ºµ»³ ³¾³½¾¸ÅÇ»»Ê¾, Ã¼³»µÇÊ¾ »³» µ»´Ê¾ ÃÄ¿³¿¼¹Æ &&&& 796,00 € 

�¾¿»»¯³Å¸ »³º»Å½¯ÇÉ¾ &&&&&&&&&&&&&&&&&& 1.240,00 € 

 

£É¾¿¼¿ Ã¯ÅÇÉÅ¸Æ &&&..&&&&&&&&&&.&&&&&&..    35.000,00 € 

Κ³ÇÏÃ»¾ Ç¿ÉÇÉ¾ ÃÄ¿Çµ¯¾µÇ³»  ¸ �¸½¿Ç»»¹ �Ã»ÇÄ¿Ã¹ ¾³ µ³»Ä¯¾µ» Ç¸¾ Ã³Ä³Ã¯¾É µ¿µ»´»»µÈ½¶¾¸ Ã¯ÅÇÉÅ¸ ³»³ 
¾³ µ¯¾³» ´È¾³Ç¹ ¸ µ»Ç¶¼µÅ¹ Ç¸Æ.  

 

ΑΔΑ: ΨΒΙ3ΩΞΖ-5ΜΜ



 

� ���Ο¦��� �£�¦¤Ο£� ³φ¿É ¶¼³³µ ÈÃÏÈ¸: 

-Ç¸¾ ³¾ÉÇ¶ÄÉ µ»Å¹³¸Å¸ 

-Ç¿ ¯ÄºÄ¿ 203 Ç¿È  .4555/18 

-Ç¸¾ ÃµÄ¯ÃÇ. µ Ç¸Æ Ã³Ä.1 Ç¿È ¯ÄºÄ¿È 58 Ç¿È  .3852/10 ÏÃÉÆ ³¾Ç»»³Ç³ÅÇ¯º¸»µ »³» »ÅÇÉµ» 
-Ç»Æ ´»³Ç¯¿µ»Æ ÇÉ¾ ¯ÄºÄÉ¾ 72, 73,74, »³» 74Α

  Ç¿È  .3852/2010 ÏÃÉÆ ³¾Ç»»³Ç³ÅÇ¯º¸»³¾ »³» »ÅÇÉ¿È¾ 

  

 �µÇ¯ ³ÃÏ ´»³¼¿³»»¹ ÅÈ·¹Ç¸Å¸ »³» ³φ¿É ¿» ».». Αº³¾³Å»¯´¸Æ, Κ»¼³Ç·¯´¸Æ »³» ¥ÉÄÇ³Æ »³Ç¶ºµÅ³¾ 
ºµÇ»»¹ µÃ¯ Ç¸Æ µ»Å¹³¸Å¸Æ, È¹φ¿ ¿ ».¦Å³¿ÈÅ¯´¸Æ Ã³Ä³Ç¹Ä¸Åµ ÏÇ» µ¾Ê Ç³ ³µ¾»»¯ ¶¿¿´³ Ç¿È Ã³¾¸³ÈÄ»¿É 
³È¿¯¾¿¾Ç³» »³» ¿¿´µÉ¿¾Ç³»  ½µ³¯¼³ ÇÄ¸½³Ç»»¯ Ã¿Å¯  ³»³ ³½¿»³¶Æ »³¼¼»ÇµÇ¾Ê¾, ¿» ½¶ÄµÆ µ¿ÄÇ³Å½¿É Ç¿È 
Ã³¾¸³ÈÄ»¿É ½µ»Êº¸»³¾ .  
�»³ Ç¿ ¼Ï³¿ ³ÈÇÏ »³Ç¶ºµÅµ ³Ä¾¸Ç»»¹ µÃ¯ Ç¸Æ µ»Å¹³¸Å¸Æ , È¹φ¿. 

 

Α£ΟΦΑ¥���� �Α¦Α £���Ο«�Φ�Α 

  

 �³»Ä¯¾µ» Ç·¾ µ¿µ»´¯»µÈÅ· Ã¿Å¿É ÇÄ»¯¾Ç³ Ã¶¾Çµ Ç»¼»¯´É¾ µÈÄÊ (35.000,00€)  Åµ ³¯Ä¿Æ Ç¿È 

�.Α.15/6471.12 ½µ Ç¯Ç¼¿ «�¿¿´³ µ»´¸¼ÊÅµÉ¾ £Ä¿φ¹Ç¸ Η¼¯³ £Ä¿Å¿ÇÅ¯¾¸Æ» Ç¿È Å»¶¼¿ÈÆ ÇÉ¾ µ¿Ï´É¾ 
Ç¿È ÃÄ¿ÊÃ¿¼¿³»Å½¿É Ç¿È �¹½¿È ¿»». ¶Ç¿ÈÆ 2025, ÉÆ µ¿¹Æ:  
Α½¿»³¶Æ »³¼¼»ÇµÇ¾Ê¾ &&&&&&..&&&&&&&&&&&&. 25.988,00 € 

ΗÇ¸Ç»»¹ »³» φÉÇ»ÅÇ»»¹ »¯¼ÈÈ¸ µ»´¸¼ÊÅµÉ¾ &&&&&&&&&. 6.976,00 € 

£Ä¿½¹ºµ»³ ³¾³½¾¸ÅÇ»»Ê¾, Ã¼³»µÇÊ¾ »³» µ»´Ê¾ ÃÄ¿³¿¼¹Æ &&&& 796,00 € 

�¾¿»»¯³Å¸ »³º»Å½¯ÇÉ¾ &&&&&&&&&&&&&&&&&& 1.240,00 € 

 

¥É¾¿¼¿ Ã¯ÅÇËÅ·Æ &&&..&&&&&&&&&&.&&&&&&..    35.000,00 € 

  

 �µ»¿È¸φ¿É¾Ç¿Æ Ç¿È ».¦Å³¿ÈÅ¯´¸ �É¯¾¾¸ ³»³ Ç¿ ¼Ï³¿ Ã¿È ³¾³φ¶ÄµÇ³» ÅÇ¿ Å»µÃÇ»»Ï Ç¸Æ 
Ã³Ä¿ÉÅ³Æ ³ÃÏφ³Å¸Æ 

� ³ÃÏφ³Å· ³ÈÇ¯ ¶¼³³µ ³Ä»». 168/2025 

        �»’ ³ÈÇÏ µÇµ» ÅÈ¾Ç³Çºµ¯ Ç¿ ÃÄ³»Ç»»Ï ³ÈÇÏ Ç¿ ¿Ã¿¯¿ »³» ÈÃ¿³Ä¯φµÇ³» ÏÃÉÆ ³»¿¼¿Èºµ¯ 
� £ÄÏµ´Ä¿Æ                                                         � �Ä³½½³Ç¶³Æ                                             ¦³ �¶¼¸                               

Α»Ä»³¶Æ ΑÃÏÅÃ³Å½³ 

� �¹½³ÄÇ¿Æ 

ΩÆ ÃÄÏµ´Ä¿Æ Ç¸Æ �� 

 

����Ω¤�¥ Α�Α Α¥�Α�Η¥ 

ΑΔΑ: ΨΒΙ3ΩΞΖ-5ΜΜ


